INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS - Universidade de São Paulo
Rua do Lago, 562 - Cidade Universitária  São Paulo/ SP  Brasil  CEP 05508-080
Tel  11 3091 3974
www.igc.usp.br - E-mail: atacigc@usp.br

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA A

ELEIÇÃO DO(A) DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

À
Comissão Eleitoral

_________________________________________, Professor(a) _________________,
Nome Categoria/Nível

lotado(a) no Departamento de ____________________________________________, e

_________________________________________, Professor(a) _________________,
Nome Categoria/Nível

lotado(a) no Departamento de ____________________________________________,

vêm  requerer  suas inscrições como, respectivamente,  Diretor(a) e  Vice-Diretor(a)

para a  Eleição de Diretor(a) e  Vice-Diretor(a) do Instituto de Geociências da

Universidade de São Paulo, nos termos da Portaria IGc-14, de 11/09/2023.

Nestes termos, pedem deferimento.

São Paulo, _______ de _________________ de 2023.

________________________________
Assinatura - candidato(a) a Diretor(a)

________________________________
Assinatura - candidato(a) a Vice-diretor(a)